Nome

9996847 - GERLANE DAMIAO

9996848 - DANIELI TEREZINHA WALTRSDOLF

9996854 - VANDERLEIA TKACZUK

9996894 - LEILA DOS SANTOS AURELIO

9996912 - JORGINA DE LIMA CROSKI

20701 - NEIVA APARECIDA BUCHART

20791 - LUCIMERI KOLESKA

20811 - ARLETE DA SILVEIRA

Data
admisséao

10/10/2019

10/10/2019

10/01/2020

07/02/2020

07/08/2020

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional
Competéncia: Agosto/2020

Temporario

Cargo

Cuidador Social

Cuidador Social

Cuidador Social

Cuidador Social

Cuidador Social

Professor Pss

Professor Pss

Professor Pss

Nivel
salarial

001

001

001

001

001

001

001

001

Local de trabalho

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

DEPARTAMENTO DE ENSINO
FUNDAMENTAL PRE-ESCOLAR E
ESPECIAL

DEPARTAMENTO DE ENSINO
FUNDAMENTAL PRE-ESCOLAR E
ESPECIAL

ESC JOSE FELIX GRANDE

Carga Horario
horaria expediente

200

200

200

200

200

200

200

200

08:00 - 17:00

08:00 - 17:00

08:00 - 17:00

08:00 - 17:00

08:00 - 17:00

08:00 - 17:00

08:00 - 17:00

08:00 - 17:00
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Situagao

Em rescisdo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

LICENGA
MATERNIDADE INSS

LICENCA
MATERNIDADE INSS

LICENGA
MATERNIDADE INSS

Critérios de selecéo:

Competéncia: 8/2020

Tipos de pessoa publica: Temporario
Tipo carga horéaria: Mensal

Tipo Célculo: Todos

Ordenador por: Cargo

SRH 500.2063d rptQuadroFuncional
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