



MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE

Quadro Funcional

Competência: Agosto/2020

página 1 de 1

Nome	Temporário								Situação
	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga horária	Horário expediente		
9996847 - GERLANE DAMIAO	10/10/2019	Teste seletivo	Cuidador Social	001	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	200	08:00 - 17:00	Em rescisão	
9996848 - DANIELI TEREZINHA WALTRSDOLF	10/10/2019	Teste seletivo	Cuidador Social	001	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	200	08:00 - 17:00	Em atividade	
9996854 - VANDERLEIA TKACZUK	10/01/2020	Teste seletivo	Cuidador Social	001	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	200	08:00 - 17:00	Em atividade	
9996894 - LEILA DOS SANTOS AURELIO	07/02/2020	Teste seletivo	Cuidador Social	001	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	200	08:00 - 17:00	Em atividade	
9996912 - JORGINA DE LIMA CROSKI	07/08/2020	Teste seletivo	Cuidador Social	001	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	200	08:00 - 17:00	Em atividade	
20701 - NEIVA APARECIDA BUCHART	11/02/2019	Teste seletivo	Professor Pss	001	DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL PRE-ESCOLAR E ESPECIAL	200	08:00 - 17:00	LICENÇA MATERNIDADE INSS	
20791 - LUCIMERI KOLESKA	11/02/2019	Teste seletivo	Professor Pss	001	DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL PRE-ESCOLAR E ESPECIAL	200	08:00 - 17:00	LICENÇA MATERNIDADE INSS	
20811 - ARLETE DA SILVEIRA	11/02/2019	Teste seletivo	Professor Pss	001	ESC JOSE FELIX GRANDE	200	08:00 - 17:00	LICENÇA MATERNIDADE INSS	

Total: 8

Critérios de seleção:

Competência: 8/2020

Tipos de pessoa pública: Temporário

Tipo carga horária: Mensal

Tipo Cálculo: Todos

Ordenador por: Cargo